Pekerjaan Provinsi Jawa Timur 2023 dan 

Harga Satuan Pekerjaan Kota Surabaya 

2024, serta harga satuan 2025. 

Berdasarkan hasil perhitungan tersebut, 

digunakan hasil dari SKEP/347/XII/1999 

dengan total kebutuhan anggaran 

pembangunan jalan sebesar 

Rp.3.180.000.000,00 (Tiga Miliar Seratus 

Delapan Puluh Juta Rupiah) 

Saran 

Berdasarkan hasil dari kesimpulan 

diatas, didapatkan beberapa saran untuk 

sebagai berikut: 

1. Penelitian selanjutnya diharapkan dapat 

menghitung geometri jalan dan cut and 

fill. 

2. Penelitian selanjutnya dapat ditambahkan